[image: ]

Ассоциация индустриальных парков России
115114, г. Москва, ул. Летниковская, д.10, стр. 4

Т  + 7 495 477 45 68
Е  invest@indparks.ru
W www.indparks.ru

И Н С Т Р У К Ц И Я
по оформлению членства в Ассоциации индустриальных парков России

Если Вы приняли решение вступить в АИП России, то вам необходимо подготовить и направить в Ассоциацию:
1. Заявление с датой, подписью и печатью (Бланк прилагается);
1. Заверенные копии документа о государственной регистрации в качестве юридического лица и учредительных документов (Устав, Протокол собрания учредителей, свидетельство ИНН и ОГРН);
1. По желанию вы можете приложить другие документы, например, презентацию компании.

Для принятия Решения о членстве нам достаточно получить от Вас СКАН заявления по электронной почте: gr@indparks.ru и dsh@indparks.ru.
Оригиналы просьба направить по адресу:  115114, г. Москва, ул. Летниковская, дом 10, стр. 4, Блок С, 9 этаж, офис Ассоциации индустриальных парков России. Или – передать нам при встрече.

На основании СКАНА документов при условии их не противоречия Уставу АИП России мы в течение 3-х дней мы оформим Свидетельство о принятии в члены АИП России и направим Вам его вместе с Уведомлением (счёт) на оплату вступительного взноса.  Одновременно мы внесем данные о вашем юридическом лице Реестр членов Ассоциации (опубликован на сайте).
Вступительный взнос оплачивается в течение двух недель с момента вступления. Регистрацию на Портале «Индустриальные парки и ОЭЗ России» www.indparks.ru Вы можете пройти в любое удобное для Вас время, но только после оплаты вступительного взноса Вам будет доступен полный функционал, регистрация доступна по ссылке: https://indparks.ru/registration/

Если у Вас возникли дополнительные вопросы, то Вы можете обратиться:
Исполнительный директор АИП Денис Журавский  +7 917 594 5476, gr@indparks.ru
Советник Исполнительного директора АИП Дмитрий Шохонов +7 929 916 52 99, dsh@indparks.ru

Печатается на бланке организации
Исполнительному директору
АИП России

Д. Журавскому
№….   от «...» …..... 2024 г.

З А Я В Л Е Н И Е
о вступлении в Ассоциацию индустриальных парков России

Прошу принять в члены Ассоциации индустриальных парков России … (наименование юридического лица).
Организация обязуется признавать Устав Ассоциации индустриальных парков России, Положение о членстве, утвержденное Общим Собранием АИП России, ежегодно оплачивать членский взнос в размере, установленном Правлением АИП России, и принимать участие в деятельности Ассоциации.
Профиль организации:

	Индустриальные парки под управлением (перечислить с указанием субъекта РФ)

	Оказание услуг в сфере промышленного строительства

	Организация, имеющая интерес в отрасли индустриальных парков

* необходимо отметить знаком V выбранную категорию / выбранные категории
Для взаимодействия с АИП России, получения рассылок и приглашений, а также для участия в мероприятиях Ассоциации от имени организации без доверенности назначаются следующие уполномоченные представители:

	ФИО
	Должность
	Моб. тел. и эл. почта

* количество представителей юридического лица не ограничено, при условии, что они являются штатными сотрудниками
Для официальной переписки использовать адрес: (указать полный почтовый адрес организации с индексом и контактным телефоном).

Данные о Юридическом лице:
Полное наименование юридического лица……………………………………………
Юридический адрес
ОГРН ……………………………….
ИНН/КПП …………………………………………….
Банковские реквизиты ………………………………………….

Приложения на … стр.:
копии документа о государственной регистрации в качестве юридического лица и копии учредительных документов, заверенные печатью юридического лица.

Должность                            ФИО
                                                                                                             Подпись
МП
image1.emf